
WOJT GMiNY SŁUPIt.

Zarządzenie Nr 69/2l116

Wójta Gminy Slupia(Konecka)

z dnia lI7 października 21116r.

w sprawie powolania rzeczoznawców do przeprowadzcnia szacowania zwierząt oraz

zniszczonych z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierz'icego

w celu umieszczenia na liście rzeczoznawców prowadzonej przez Powiatowego Lekarza

Weterynarii w Końskich

Na podstawie art. 30 ust. l z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U

z 2016 r.,poz.446.), art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t. j. Dz. U. z 2014 r.. poz. 1539 zc zm.) oraz zgodnic ~ 2

Rozporządzcnia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców

wyznaczonych przcz powiatowego Ickarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. z

2009 r., Nr 142, poz. l 161), zarządzam, co następuje:

Powołuje się rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania zwicrząt, o którym mowa wart. 49

ust. 3 i 6 ustawy z dnia II marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwicrząt oraz zwalczaniu chorób

zakaźnych zwierząt (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz.1539 z późno zm.), w cclu umieszczcnia na liście

r.leczoznawców prowadzonej przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w KOliskich w osobach:

I. Pan Kabała Lech zam. Radwanów Kolonia 11, tel. 600384565

2. Pan Przepióra Stefan zam. Pijanów 43, tel. 600435 746

3. Pan Rogowski Waldemar zam. Mnin ul Kościelna nr 40, tel. 502303067

4. Pan Komisarczyk Stanisław zam. Hucisko 19, tel.606 173 953

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~

JT GMJiJ"IY
( ~~~

mgr I _.RU~'elgOPVIUIl


	00000001

